
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Skarżysku Kościelnym 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Skarżysko Kościelne 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Skarżysku Kościelnym, z siedzibą w Urzędzie Gminy Skarżysko Kościelne, ul. Kościelna 

2A, 26-115 Skarżysko Kościelne, 

w składzie: 

1. Krzysztof CHATYS, zgłoszony przez KWW PAWŁA WIATRA, zam. Skarżysko 

Kościelne 

2. Witold GRZYB, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOCIA  

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

3. Estera KOCIA, zgłoszona przez KWW PAWŁA WIATRA (uzupełnienie składu), 

zam. Skarżysko Kościelne 

4. Julita KWIATKOWSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA WIATRA 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

5. Krzysztof PAWEŁCZYK, zgłoszony przez KWW PAWŁA WIATRA 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

6. Albin Jan PIĘTAK, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOCIA  

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

7. Zofia RUDZIŃSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA WIATRA  

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

8. Piotr SKŁADANOWSKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA WIATRA 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

9. Stanisław Adam TOKARSKI, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOCIA,  

zam. Skarżysko Kościelne 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Skarżysko Kościelne. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 


